Утверждено

Исполнительный директор Новиков И.А.

Протокол № 3

проведения заключительной жеребьевки по распределению квартир в МКД

на ул. Р. Гареева

Место проведения жеребьевки: Республиканский фонд поддержки лиц,

пострадавших от действий недобросовестных застройщиков (далее – Фонд),

Казань, ул. Московская, д. 53/6, 3 этаж.

Дата и время проведения 3-ой жеребьевки: 17.12.2022, 11.00

Присутствовали:

Валеев Динар Айратович – представитель Фонда;

Усманов Ринат Рафаилович – представитель Управления жилищной политики

г. Казани;

Якушев Глеб Сергеевич – представитель Фонда;

Мазгутов Разиль Марсович – представитель инициативной группы

дольщиков.

По результатам 3-ой жеребьевки жилые помещения распределены согласно

Приложению.

Приложение: результаты 3-ой жеребьевки от 17.12.2022

№ № п/п Номер Кол-во
комнат

Площадь
(кв.м.)

Оплаченная
площадь (кв.м.)

Дата и №
решения о

включении в
реестр

1 1 508 1 46.15 46.15 61РПР/22-исх 107 1 48.35

№ квартиры Кол-во комнат Площадь
(кв.м.)

2 1 512 1 47.45 46.67 57РПР/22-исх 113 1 48.35

3 1 552 1 47.45 47.45 4ППР/22-исх 55 1 47.47
4 2 547 1 47.45 47.45 61РПР/22-исх 1 1 47.47

№ квартиры Кол-во комнат Площадь
(кв.м.)

5 1 300 2 73.95 73.95 8РПР/22-исх 4 2 73.54

6 2 628 2 73.45 73.45 217РПР/21-исх 3 2 73.63

Приложение. Результаты жеребьевки от 17.12.2022

№ квартиры Кол-во комнат Площадь
(кв.м.)

2.2. Подгруппа (Площадь 73,45-73,95 кв.м.)

Сведения по отсутствующему жилому помещению

Первая очередь проведения жеребьевки от 17.12.2022

1.1. Подгруппа (Площадь 46,15 кв.м.)

Категория квартир

1.2. Подгруппа (Площадь 47,45 кв.м.)

1.1. Подгруппа (Площадь 47,45 кв.м.)

Третья очередь проведения жеребьевки от 17.12.2022

№ квартиры Кол-во комнат Площадь
(кв.м.)